PORTARIA Nº 31, DE 30 DE JANEIRO DE 2015.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 051/2014 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 051/2014, modalidade Pregão Presencial, cujo objeto visa a aquisição de merenda escolar, e adjudica o objeto licitado às seguintes empresas:

I - Empresa MERCEARIA TIA LORENA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. º 85.220.564/0001-92, nos lotes nº 08, 22, 23 e 33, pelo preço total de R$ 12.051,00 (doze mil e cinquenta e um reais).
II – Empresa FRANCIS BREZOLIN BOGONI ME, inscrita no CNPJ sob o n. º 10.950.027/0001-07, nos lotes nº 01,  05, 06, 07, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 31, 34, 35, 37 e 38, pelo preço total de R$ 21.881,15 (vinte e um mil, oitocentos e oitenta e um reais e quinze centavos).
III – Empresa MERCADO RZ LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 85.373.157/0001-15, nos lotes nº 02, 03,  04, 11, 13, 20, 27, 28, 29, 30, 32, 36,
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 30 DE JANEIRO DE 2015.
EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito